
ПРОФЕСІЙНА СПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ АТОМНОЇ 
ЕНЕРГЕТИКИ ТА ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ

ПЛЕНУМ ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМІТЕТУ 

П О С Т А Н О В А
07 квітня 2016 року м. Київ № Пл 7-3

Про «Звіт про роботу Центрального
комітету Атомпрофспілки за 2015 рік»

Заслухавши інформацію заступника Голови профспілки Пруднікова П.В. та
розглянувши Звіт про роботу Центрального комітету профспілки за 2015 рік,
Пленум Центрального комітету профспілки

П О С Т А Н О В Л Я Є :

1. Звіт про роботу ЦК Атомпрофспілки за 2015 рік (далі - Звіт) затвердити 
(додається).

2. Редакції газети «Атомник України» підготувати електронну версію Звіту у 
форматі .pdf та надіслати профспілковим комітетам, членам ЦК профспілки 
та Ревізійної комісії, членам Центральної ради ОМ для використання у 
роботі.

3. Оприлюднити Звіт на офіційному сайті Атомпрофспілки.

4. Членам ЦК профспілки, головам об’єднаних та первинних профспілкових 
організацій, Представникам Атомпрофспілки довести Звіт до відома членів 
профспілки.

Голова профспілки


